

На основу члан 10. става 1. тачке 6. и члана 17. став 7. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ број 110-8/2023 од 01.08.2023. године, Комисија за реализацију мера енергетске санације, у складу са Јавним позивом за учешће директних корисника (привредних субјеката) у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине Трговиште, бр. 45-1377/2023 од 29.08.2023. године, на седници одржаној дана, 05.10.2023. године, формирала, а 20.10.2023 године, ажурирала

ЛИСТУ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКТА

За учешће у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине Трговиште

Мера 1. Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача

Ова мера обухвата и пратећу опрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, капци и др, као и пратеће грађевинске радове на демонтажи и правилној монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих прозора/врата и одвоз на депонију, правилна монтажа прозора, обрада око прозора/врата гипс-картон плочама, глетовање, обрада ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида.

1) Спољна столарија са следећим минималним техничким карактеристикама (U-коефицијент пролаза топлоте):

- $U \leq 1.3 \text{ W/m}^2\text{K}$ за остакљење прозора и балконских врата;
- $U \leq 1.3 \text{ W/m}^2\text{K}$ за профиле прозора и балконских врата;
- $U \leq 1.6 \text{ W/m}^2\text{K}$ за врата ка негрејаним просторима.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
1.	SORABI RS, ПР Ана Стаменковић	Пролетерских бригада 37, Врање 17500	sorabi.rs@gmail.com	065 3062307

ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3.	Цена производа и услуга
Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача. Ова мера обухвата и пратећу опрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, капци и др, као и пратеће грађевинске радове на демонтажи и правилној монтажи прозора/врата, као што је демонтажа	-Једнокрилни прозор 60x60 цм (без ролетне) – 13.270,00 динара са ПДВ-ом -Једнокрилни прозор 80x120 цм - 27.220,00 динара -Једнокрилна балокнска врата 80x200 цм – 36.070,00 динара са ПДВ-ом -Двокрилна балконска врата 160x200 цм

старих прозора/врата и одвоз на депонију, правилна монтажа прозора, обрада око прозора/врата гипс-картон плочама, глетовање, обрада ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида.	– 66.780,00 динара са ПДВ-ом Двокрилни прозор 140x100 цм – 41.420,00 динара са ПДВ-ом -Једнокрилна улазна врата 90 х 210 цм 57.690,00 динара са ПДВ-ом -Двокрилна улазна врата 140x200 цм 97.130,00 динара са ПДВ-ом. Цена за ролетне - Al ролетна PVC кутија равна водилица 7.080,00 динара по м2 (бела) - Al ролетна PVC кутија дупла водилица 7.670,00 динара по м2 (бела) - Al ролетна PVC кутија равна водилица 8.260,00 динара по м2 (боја) - Al ролетна PVC кутија дупла водилица 8.850,00 динара по м2 (боја) - Al ролетна термо кутија равна водилица 8.260,00 динара по м2 (бела) - Al ролетна термо кутија дупла водилица 8.850,00 динара по м2 (бела) - Al ролетна термо кутија равна водилица 9.440,00 динара по м2 (боја) - Al ролетна термо кутија дупла водилица 10.030,00 динара по м2 (боја).
--	--

Мера 2. Постављања термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору

Овом мером је неопходно испунити следеће критеријуме енергетске ефикасности:

- Минимална дебљина термичке изолације на спољним зидовима мора износити 10 цм, осим уколико не постоји техничка могућност да се постави та дебљина изолације.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
	/	/	/	/

Мера 3. Постављања термичке изолације испод кровног покривача или таванице

У оквиру ове мере могуће је извршити и уградњу и набавку материјала за топлотну изолацију крова или таванице изнад грејаног простора. Ова мера може обухватити, у случају да је оштећен кровни покривач и хидроизолациони кровни систем, и грађевинске радове на замени хидроизолације и других слојева кровног покривача, као и лимарске радове, али не и радове на замени конструктивних елемената крова.

Овом мером је неопходно испунити следеће критеријуме енергетске ефикасности:

Минимална дебљина топлотне изолације крова или таванице изнад грејаног простора мора износити 20 цм, осим ако не постоји техничка могућност да се постави та дебљина изолације.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
	/	/	/	/

Мера 4. Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим котлом на гас

Нема услова за реализацију ове мере.

Мера 5. Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим котлом на биомасу

Овом мером је неопходно испунити следеће критеријуме енергетске ефикасности:

Минимални степен корисности котла на биомасу (грејач простора) (дрвни пелет, брикет, сечка) мора бити 85%. Котао мора бити опремљен прописима предвиђеним функцијама сигурности и функцијом аутоматске регулације, као што је регулација температуре у разводном воду и сл

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
1.	MABER COMERC SMEDEREVO	Ђуре Стругара 20, Смедерево 11300	officemaber@mbs.rs	026 633 703
2.	Витез&ком д.о.о.	Партизански пут 8а, Врање 17500	office@vitez.co.rs	017 414901

ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

MABER COMERC SMEDEREVO

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3.	Цена производа и услуга
РЕЋ НА PELET THERMO PELLET 20 kW	199.151,00
КОТАО НА PELET ECO PELLET 15 kW	223.862,00
КОТАО НА PELET ECO PELLET 25 kW	238.311,00
КОТАО НА PELET ECO PELLET 33 kW	258.693,00



VITEZ & KOM d.o.o.

17500 Vranje, Partizanski put 8a

Tel. 017/414-902

Fax 017/404-822

E-mail: office@vitez.co.rs

M.broj 20090766 Š.delat.52450

PIB 104119453

T.R. 265-4110310000490-19 Raiffeisen

325-9500500156685-09 OTP Banka

CENOVNI PREGLED PROIZVODA I USLUGA:
Mera 5 - Zamena postojećeg grejača prostora na čvrsto gorivo (kotao ili peć) efikasnijim (kotao na biomasu)

Ponuda br. 345/23

Datum : 18.09.2022

Rok važenja cena je 80 dana

r.b.	NAZIV ROBE	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere bez PDV-a	PDV Stopa	PDV	Ukupno sa PDV-om
1.	ALFA DINO 17	KOM	1	183,666.67	20%	36,733.33	220,400.00
2.	ALFA DINO 27	KOM	1	203,583.33	20%	40,716.67	244,300.00
3.	ALFA COMMO 12	KOM	1	158,250.00	20%	31,650.00	189,900.00
4.	ALFA COMMO 15	KOM	1	163,333.33	20%	32,666.67	196,000.00
5.	ALFA COMMO 21	KOM	1	179,833.33	20%	35,966.67	215,800.00
6.	ALFA COMMO COMPACT 23	KOM	1	193,333.33	20%	38,666.67	232,000.00
7.	ALFA COMMO COMPACT 32	KOM	1	266,666.67	20%	53,333.33	320,000.00
8.	ALFA COMMO COMPACT 37	KOM	1	277,500.00	20%	55,500.00	333,000.00
9.	ALFA GRANDE 28	KOM	1	235,250.00	20%	47,050.00	282,300.00
10.	ALFA GRANDE 37	KOM	1	260,500.00	20%	52,100.00	312,600.00

Napomena:

Rok važenja ponude je 80 dana

Date cene obuhvataju instalaciju kotla na postojeću mrežu

Odabir boja u zavisnosti od trenutnog lagera

VRANJE, 18.09.2022. god.

Mesto i datum izdavanja



Izdao

Мера 6. Уградња топлотних пумпи

У оквиру ове мере могуће је извршити набавку и уградњу топлотне пумпе: топлотне пумпе ваздух-ваздух; топлотне пумпе ваздух-вода или топлотне пумпе земља-вода (са хоризонталним колекторима или са геосондама).

Овом мером је неопходно испунити следеће критеријуме енергетске ефикасности:

- минимални SCOP (сезонски коефицијент грејања) према извору топлотне енергије треба да износи:
 - Ваздух, више од 3,4;
 - Земља, више од 4,0;
 - Вода, више од 4,5.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
1.	GREENWATT INOVATIONS	Панчевачки пут 86Д, Београд 11210	info@greenwatt.rs	011 6248275 060 4045999 065 3045992
2.	Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, Експорт – Импорт Гастец Вршац	Ђуре Цвејић бр.2, Вршац 26300	komercijala@gastec.rs	013 2831 807 013 2831 015
3.	Витез&ком д.о.о.	Партизански пут 8а, Врање 17500	office@vitey.co.rs	017 414901

ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

GREENWATT INOVATIONS

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 6.	Цена производа и услуга
1. Топлотна пумпа моноблок 10 kW Nobus NB-10B/EN8BP. Монофазна топлотна пумпа, ради са расхладним фреоном R32. Капацитет грејања 10,10 kW и ЦОП 4,83. Интегрисан електро грејач и WiFi конекција за управљање преко апликације	398.300,00 динара
2. Топлотна пумпа моноблок 14 kW Nobus NB-140B/EN8BP. Трофазна топлотна пумпа, ради са расхладним фреоном R32. Капацитет грејања 14,10 kW и ЦОП 4,55. Интегрисан електро грејач и WiFi конекција за управљање преко апликације	525.600,00 динара

3. Топлотна пумпа сплит 8 kW Ni-Therma Hisense AHW-080HCDS1/AHM-080HCDSAA. Монофазна топлотна пумпа са одвојеним фреонским и воденим измењивачима. Ради са расхладним фреоном R32. Капацитет грејања 8 kW и ЦОП 4,9. Интегрисан електро грејач и WiFi конекција за управљање преко апликације.	559.800,00 динара
1. Топлотна пумпа сплит 16 kW Ni-Therma Hisense AHW-160HEDS1/AHM-160HEDSAA. Трофазна топлотна пумпа са одвојеним фреонским и воденим измењивачима. Ради са расхладним фреоном R32. Капацитет грејања 16 kW и ЦОП 4,6. Интегрисан електро грејач и WiFi конекција за управљање преко апликације	648.400,00 динара

Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу, Експорт – Импорт Гастец Вршац

„Чиста енергија и енергетска ефикасности за грађане у Србији“

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3.	Цена производа и услуга
Позиција 6. Уградња топлотних пумпи	
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-AF-101 A06 kW monofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	549700,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-AF-101 A08 kW monofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	580700,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-AF-101 A10 kW monofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	654900,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-AF-101 A12 kW monofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	684400,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-AF-101 A14 kW monofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	778900,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-AF-101 A16 kW monofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	805100,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-AC-AF-101 A14 kW trofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	803200,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-AC-AF-101 A16 kW trofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	827000,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-AC-AF-101 A18 kW trofazni monoblok sa AF kitom protiv zamrzavanja	851800,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-101 A06 kW monofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	518700,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-101 A08 kW monofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	554000,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-101 A10 kW monofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	626000,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-101 A12 kW monofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	654700,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-101 A14 kW monofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	750100,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-M-AC-101 A16 kW monofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	770000,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-AC-101 A14 kW trofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	774700,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-AC-101 A16 kW trofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	791900,00
VITOCAL 100-A Tip AWO-AC-101 A18 kW trofazni monoblok bez AF kitom protiv zamrzavanja	845600,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-AC 101 B04 kW za grejanje i hlađenje sa	663800,00

„Чиста енергија и енергетска ефикасности за грађане у Србији“

integrисаним проточним електро грејаћем монофазни split	
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-AC 101 B06 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	685200,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-AC 101 B08 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	705800,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-AC 101 A12 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	922500,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-AC 101 A14 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	951500,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-AC 101 A16 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	981300,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-E-AC 101 A12 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем трофазни split	959200,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-E-AC 101 A14 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем трофазни split	996200,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-E-AC 101 A16 kW за грејање и хлађење са интегрисаним проточним електро грејаћем трофазни split	1040200,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-101 B04 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	647900,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-101 B06 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	669300,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-101 B08 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	689900,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-101 A12 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	887600,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-101 A14 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	916700,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-M-E-101 A16 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем монофазни split	946500,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-E-101 A12 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем трофазни split	924400,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-E-101 A14 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем трофазни split	961400,00
VITOCAL 100-S Tip AWB-E-101 A16 kW за грејање са интегрисаним проточним електро грејаћем трофазни split	1005400,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-M-E-AC 111 B04 kW за грејање и хлађење монофазни са санитарном топлим водом и бојлером од 210L split	761900,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-M-E-AC 111 B06 kW за грејање и хлађење монофазни са санитарном топлим водом и бојлером од 210L split	783300,00

„Чиста енергија и енергетска ефикасности за грађане у Србији“

VITOCAL 111-S Tip AWBT-M-E-AC 111 B08 kW за грејање и хлађење монофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	803900,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-M-E-AC 111 A12 kW за грејање и хлађење монофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	1017700,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-M-E-AC 111 A14 kW за грејање и хлађење монофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	1046700,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-M-E-AC 111 A16 kW за грејање и хлађење монофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	1076400,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-E-AC 111 A12 kW за грејање и хлађење трофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	1054300,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-E-AC 111 A14 kW за грејање и хлађење трофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	1091300,00
VITOCAL 111-S Tip AWBT-E-AC 111 A16 kW за грејање и хлађење трофазни са санитарном топлом водом и бојлером од 210L split	1135300,00

Потпис и печат подносиоца





VITEZ & KOM d.o.o.

17500 Vranje, Partizanski put 8a
Tel. 017/414-902
Fax 017/404-822
E-mail: office@vitez.co.rs
M.broj 20090766 Š.delat.52450
PIB 104119453

T.R. 265-4110310000490-19 Raiffeisen
325-9500500156685-09 OTP Banka

CENOVNI PREGLED PROIZVODA I USLUGA:
Mera 6 i 6a - Ugradnja toplotnih pumpi i izrada tehničke dokumentacije u skladu sa prilogom 3 za meru pod r.br.6

Ponuda br. 346/23

Datum : 18.09.2023

Rok važenja cena je 80 dana

r.b.	NAZIV ROBE	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere bez PDV-a	PDV Stopa	PDV	Ukupno sa PDV-om
1.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III MONO BLOK 8 KW GREE (GRS-CQ 8.0 Pd/NhG-K)	KOM	1	408,333.33	20%	81,666.67	490,000.00
2.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III MONO BLOK 10 KW GREE (GRS-CQ 10 Pd/NhG-K)	KOM	1	516,666.67	20%	103,333.33	620,000.00
3.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III MONO BLOK 12 KW GREE (GRS-CQ 12 Pd/NhG-K)	KOM	1	550,000.00	20%	110,000.00	660,000.00
4.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III MONO BLOK 16 KW GREE (GRS-CQ 16 Pd/NhG-K)	KOM	1	595,833.33	20%	119,166.67	715,000.00
5.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III 8 KW SPLIT GREE (GRS-CQ 8.0 Pd/NhH-M)	KOM	1	475,000.00	20%	95,000.00	570,000.00
6.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III 10 KW SPLIT GREE (GRS-CQ 10 Pd/NhH-M)	KOM	1	529,166.67	20%	105,833.33	635,000.00
7.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III 10 KW SPLIT GREE (GRS-CQ 12 Pd/NhH-M)	KOM	1	625,000.00	20%	125,000.00	750,000.00
5.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III 16 KW SPLIT GREE (GRS-CQ 16 Pd/NhH-M)	KOM	1	658,333.33	20%	131,666.67	790,000.00
6.	TOPLITNA PUMPA COMFORT VERSATI III 16 KW ALL IN ONE SPLIT GREE (GRS-CQ 16 PdG/NhH2-M(I))	KOM	1	791,666.67	20%	158,333.33	950,000.00
7.	Monoblok toplotna pumpa vazduh/voda 18KW MDVC-V18WD2BR8-A 380-415V-3N~50Hz, R32	KOM	1	675,000.00	20%	135,000.00	810,000.00
8.	Monoblok toplotna pumpa vazduh/voda 22KW MDVC-V22WD2BR8-A 380-415V-3N~50Hz, R32	KOM	1	691,666.67	20%	138,333.33	830,000.00
9.	Monoblok toplotna pumpa vazduh/voda 30KW MDVC-V30WD2BR8-A 380-415V-3N~50Hz, R32	KOM	1	737,500.00	20%	147,500.00	885,000.00

10.	Hidraulički zidni modul M-thermal MDVHB-100CEGR8-ADE30 10KW sa grejačem 9 Kw	KOM	1	234,166.67	20%	46,833.33	281,000.00
11.	Split toplotna pumpa vazduh/voda M-thermal MDVA-V10WD2ER8-A 10KW,220- 240V-1N~50Hz , R32	KOM	1	198,333.33	20%	39,666.67	238,000.00
12.	Hidraulički zidni modul M-thermal MDVHB-160CEGR8-ADB90 16KW sa grejačem 9 kW	KOM	1	240,000.00	20%	48,000.00	288,000.00
13.	Split toplotna pumpa vazduh/voda M-thermal MDVA-V16WD2BR8-A 16KW, 380- 415V-3N~50Hz , R32	KOM	1	310,833.33	20%	62,166.67	373,000.00
14.	Izrada tehničke dokumentacije za ugradnju toplotne pumpe	KOM	1	16,666.67	20%	3,333.33	20,000.00

Napomena:

Rok važenja ponude je 80 dana

Date cene obuhvataju instalaciju toplotne pumpe do holenderske veze na isporučenu opremu

Date cene ne obuhvataju potreban materijal za instalaciju

Date cene ne obuhvataju građevinske radove (izrada postolja i sl.) niti bravarske radove (izrada metalne konstrukcije)

VRANJE, 18.09.2023.god.

Mesto i datum izdavanja

3. Korošić
Izdao



Мера 7. Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора

Ова мера се састоји од (I) уградње електронски регулисаних циркулаторних пумпи, (II) замене и изолације цевне мреже, (III) замене радијатора укључујући термостатске вентиле, (IV) опремање система грејања регулацијом и контролним уређајима (балансних вентила, разделника, регулатора протока) и, (V) уређаја за мерење топлоте, као што су калориметри.

Напомена: Ова мера се може применити само заједно са мером замене постојећег грејача простора (котла или пећи) ефикаснијим, из става 1, тачка 4) или 5) или 6) овог одељка.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
1.	GREENWATT INOVATIONS	Панчевачки пут 86Д, Београд 11210	info@greenwatt.rs	011 6248275 060 4045999 065 3045992
2.	Витез&ком д.о.о.	Партизански пут 8а, Врање 17500	office@vitey.co.rs	017 414901

ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

GREENWATT INOVATIONS

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 7.	Цена производа и услуга
1. Циркулациона пумпа фреквентно регулисана Wilo Yonoy Piko 30/1-8	49.300,00 динара
2. Челични панелни радијатор T22 Cора Konveks K22 600x800 са носачима	14.200,00 динара
3. Радијаторски сет (вентил, навијак и термо глава) ½“HERZ	4.000,00 динара
4. HERZ арматура, коси балансни вентил, колектор са показивачем протока 4 kPa, вентили	36.000,00 динара

Витез&ком д.о.о.



VITEZ & KOM d.o.o.

17500 Vranje, Partizanski put 8a
Tel. 017/414-902
Fax 017/404-822
E-mail: office@vitez.co.rs
M.broj 20090766 Š.delat.52450
PIB 104119453

T.R. 265-4110310000490-19 Raiffeisen
325-9500500156685-09 OTP Banka

CENOVNI PREGLED PROIZVODA I USLUGA:

Mera 7 i 7a- Zamena postojeće ili ugradnja nove cevne mreže, grejnih tela i pratećeg pribora i izrada tehničke dokumentacije u skladu sa prilogom 3 za meru pod r.br.7.

Ponuda br. 347/23

Datum : 18.09.2023

Rok važenja cena je 80 dana

r.b.	NAZIV ROBE	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere sa PDV-om	Cena po jed. mere bez PDV-a	PDV Stopa	PDV	Ukupno sa PDV-om
1.	Cirkulaciona pumpa grundfos ups 25/6	KOM	1	11,500.00	12,083.33	20%	2,416.67	14,500.00
2.	cirkulaciona pumpa grundfos ups 32/6	KOM	1	12,000.00	12,500.00	20%	2,500.00	15,000.00
3.	Cirkulaciona pumpa grundfos alpha2 25/6	KOM	1	39,000.00	32500.00	20%	6500.00	39,000.00
4.	Ivar ventil termostatski 1/2	KOM	1	1,100.00	916.67	20%	183.33	1,100.00
5.	Ivar navijak 1/2	KOM	1	900.00	750.00	20%	150.00	900.00
6.	Ivar termo glava	KOM	1	1,450.00	1208.33	20%	241.67	1,450.00
7.	Termo lux radijator tip 22 600 x 600	KOM	1	10,350.00	8625.00	20%	1725.00	10,350.00
8.	Termo lux radijator tip 22 600 x 800	KOM	1	11,860.00	9883.33	20%	1976.67	11,860.00
9.	Termo lux radijator tip 22 600 x 1000	KOM	1	13,330.00	11108.33	20%	2221.67	13,330.00
10.	Termo lux radijator tip 22 600 x 1200	KOM	1	14,930.00	12441.67	20%	2488.33	14,930.00
11.	Termo lux radijator tip 22 600 x 1400	KOM	1	16,430.00	13691.67	20%	2738.33	16,430.00
12.	Termo lux radijator tip 22 600 x 1600	KOM	1	18,100.00	15083.33	20%	3016.67	18,100.00
13.	Termo lux radijator tip 22 600 x 1800	KOM	1	19,710.00	16425.00	20%	3285.00	19,710.00
14.	Termo lux radijator tip 22 600 x 2000	KOM	1	21,500.00	17916.67	20%	3583.33	21,500.00
15.	Termo lux radijator rip 22 900 x 400	KOM	1	11,310.00	9425.00	20%	1885.00	11,310.00
16.	Termo lux radijator rip 22 900 x 600	KOM	1	13,625.00	11354.17	20%	2270.83	13,625.00
17.	Termo lux radijator rip 22 900 x 800	KOM	1	15,920.00	13266.67	20%	2653.33	15,920.00
18.	Termo lux radijator rip 22 900 x 1000	KOM	1	18,385.00	15320.83	20%	3064.17	18,385.00
19.	CU cev grejanje 15mm	m	1	440.00	366.67	20%	73.33	440.00
20.	CU cev grejanje 18mm	m	1	410.00	341.67	20%	68.33	410.00
21.	CU cev grejanje 22mm	m	1	650.00	541.67	20%	108.33	650.00
22.	CU cev grejanje 28mm	m	1	1,072.00	893.33	20%	178.67	1,072.00
23.	CU cev grejanje 35mm	m	1	1,450.00	1208.33	20%	241.67	1,450.00
24.	Slavina rucka uu 1 col	KOM	1	880.00	733.33	20%	146.67	880.00
25.	slavina rucka uu 5/4 col	KOM	1	1,253.00	1044.17	20%	208.83	1,253.00
26.	slavina holender su 1 col	KOM	1	1,450.00	1208.33	20%	241.67	1,450.00
27.	slavina holender su 5/4 col	KOM	1	2,800.00	2333.33	20%	466.67	2,800.00
28.	Izrada tehničke dokumentacije za novu cevnu mrežu	KOM	1	20,000.00	25000.00	20%	5000.00	30,000.00

Napomena:

Rok važenja ponude je 80 dana

Date cene obuhvataju instalaciju na postojecu ili novu grejnu mrežu

Date cene ne obuhvataju bakarni, mesingani i pocinkovani fitting koji je potreban za instalaciju

VRANJE, 18.09.2023.god.

Mesto i datum izdavanja

Procepljenje

Izdao



Мера 8. Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
1.	GREENWATT INOVATIONS	Панчевачки пут 86Д, Београд 11210	info@greenwatt.rs	011 6248275 060 4045999 065 3045992
2.	SORABI RS, ПР Ана Стаменковић	Пролетерских бригада 37, Врање 17500	sorabi.rs@gmail.com	065 3062307
3.	PROIZVODNJA SOLARNIH KOLEKTORA TESM-SOLAR 13 D.O.O. PREŠEVO	Železnička stanica 2, Preševo 17523	office@teslasolarsrbija.rs	060 0707188

ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

GREENWATT INOVATIONS

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 8.	Цена производа и услуга
Бојлер за санитарну воду 200 lit. са два измењивача и електрогрејачем од 3 kW Елдоминвест – 1 комад. Плочасти соларни колектор AL-SF 2m² Helis – 2 комада. Соларна пумпна група и аутоматика за соларне системе S303 Iста – 1 комад. Соларна течност Т-200 – 20 литара.	Комплет – 351.100,00 динара

SORABI RS, ПР Ана Стаменковић

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 8.	Цена производа и услуга
Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде, капацитета акумулационог бојлера 200 литара.	220.000,00 динара са ПДВ-ом

PROIZVODNJA SOLARNIH KOLEKTORA TESM-SOLAR 13 D.O.O. PREŠEVO

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 8.	Цена производа и услуга
Соларни колектор капацитета 200 lit и монтажа	81.000,00 динара
Соларни колектор капацитета 240 lit и монтажа	93.000,00 динара
Соларни колектор капацитета 300 lit и монтажа	105.000,00 динара

Мера 9. Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе, уградње двосмерног мерног уређаја за мерење предате и примљене електричне енергије и израде неопходне техничке документације и извештаја извођача радова на уградњи соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије који су у складу са законом неопходни приликом прикључења на дистрибутивни систем.

Ред. бр.	Назив привредног субјекта	Адреса	И – мејл адреса	Контакт тел.
1.	ПД "ЈУГЕЛЕКТРО" ДОО Врање	ул.Радничка 20, Врање 17500	jugelektro@yahoo.com	017 448 844
2.	GREENWATT INOVATIONS	Панчевачки пут 86Д, Београд 11210	info@greenwatt.rs	011 6248275 060 4045999 065 3045992
3.	SORABI RS, ПР Ана Стаменковић	Пролетерских бригада 37, Врање 17500	sorabi.rs@gmail.com	065 3062307
4.	Друштво са ограниченом одговорношћу С.О.К. Краљево	Ул. Мирка Луковића 2, Краљево 36000	sok@sokdoo.com	063 683093
5.	ATON SOLAR DOO Banatski Karlovac	Немањина 12, Банатски Карловац 26320	solarenergylazic@gmail.com	065 5300532
6.	ПРОФИЛКОН ДОО ВРАЊЕ	Доњи Нерадовац бб, Врање 17500	profilkon.doo@gmail.com	066 8022224
7.	Бетатрон Д.О.О. Нова Пазова	Цара Душана 41, Нова Пазова 22300	office@betatrondoo.com	022 323493 063 211383
8.	ABI SOLAR BALKAN Banatski Karlovac	Немањина 12, Банатски Карловац 26320	elektroplanks@gmail.com	060 0862611
9.	MY GREEN HOME inc d.o.o. Pančevo	Жарко Зрењанин 6, Панчево 26000	office@mygreenhome.rs	061 6230891

ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

ПД "ЈУГЕЛЕКТРО" ДОО Врање

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе	460.200,00 динара са ПДВ-ом за 6 kW инсталисане снаге за малу соларну електрану

GREENWATT INOVATIONS

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3.	Цена производа и услуга
Соларна (ФН) електрана снаге 6 kW	740.000,00 динара
Соларна (ФН) електрана снаге 10 kW	1.030.000,00 динара
У цену је урачунато: Набавка, испорука, уградња и повезивање свих неопходних материјала и опреме за одабрану фотонапонску (ФН) електрану, набавка и уградња трофазног двосмерног бројила са GPRS модемом за мерење примопредаје електричне енергије, као и израда, припрема и подношење документације Електродистрибуцији и ЕПС-у у процесу прикључења ФН електране на дистрибутивну мрежу и стицања статус „купац-произвођач“.	

SORABI RS, ПР Ана Стаменковић

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе 6 kW	696.200,00 динара са ПДВ-ом

Друштво са ограниченом одговорношћу С.О.К. Краљево

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Уградња соларних панела снаге 6 kW и пратеће	717.000,00 динара

инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе са изградом техничке документације и двосмерним бројилом (цена је дата са ПДВ-ом)	
--	--

ATON SOLAR DOO Banatski Karlovac

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 6 kW за домаћинства. Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прилупљање и вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго.	708.000,00 динара са ПДВ-ом
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 8 kW за домаћинства. Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прилупљање и вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго.	802.000,00 динара са ПДВ-ом
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 10 kW за домаћинства.	1.014.800,00 динара са ПДВ-ом

Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прилупљање и вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго.	
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 50 kW за домаћинства. Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прилупљање и вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго	2.714.000,00 динара са ПДВ-ом

ПРОФИЛКОН ДОО ВРАЊЕ

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе укупне јачине 5,52 kWp.	763.384,00 динара са ПДВ-ом
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе укупне јачине 6,44 kWp	829.348,00 динара са ПДВ-ом
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе	987.676,00 динара са ПДВ-ом

укупне јачине 8,82 kWp	
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе укупне јачине 11,04 kWp	1.198.168,00 динара са ПДВ-ом

Бетатрон Д.О.О. Нова Пазова

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Соларни панели 6 kW са уградњом и документацијом	817.000,00 динара

ABI SOLAR BALKAN Banatski Karlovac

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 6 kW за домаћинства. Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прилупљање и вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго.	760.000,00 динара са ПДВ-ом
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 10 kW за домаћинства. Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прилупљање и	1.060.000,00 динара са ПДВ-ом

вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго.	
Соларна (фотонапонска) електрана снаге 15 kW за домаћинства. Позиција обухвата испоруку, транспорт, монтажу и пуштање у рад комплетне соларне опреме потребне за прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије и закључивање уговора у говора са Електродистрибуцијом Србије о нето мерењу по систему купац – произвођач. У понуду је укључена и испорука двосмерног бројила и плаћање таксе за прилагођење мерног места, испитивање и издавање извештаја, као и прикупљање и вођење комплетног поступка до прикључења на мрежу са пратећом пројектно-техничком документацијом. Понудом нису обухваћени евентуални додатни трошкови измештања мерног места и друго, као ни друге таксе захтева и прикључења на мрежу.	1.490.000,00 динара са ПДВ-ом

MY GREEN HOME inc d.o.o. Pančevo

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3. Мера 9.	Цена производа и услуга
<u>Фотонапонска електрана снаге 6 kWp</u> по принципу „кључ у руке“: - Набавка, транспорт и уградња опреме, повезивање електричних инсталација, пуштање у рад - Извештаји, законска мерења, атести, израда техничке документације - Асистенција, техничка и административна подршка до прикључења на мрежу - Испорука двосмерног бројила УКУПНО:	684.492,00 36.000,00 720.492,00 РСД

<u>Фотонапонска електрана снаге 3 kWp</u> по принципу „кључ у руке“: - Набавка, транспорт и уградња опреме, повезивање електричних инсталација, пуштање у рад - Извештаји, законска мерења, атести, израда техничке документације - Асистенција, техничка и административна подршка до прикључења на мрежу - Испорука двосмерног бројила УКУПНО:	485.160,00 36.000,00 521.160,00 РСД
<u>Фотонапонска електрана снаге 10 kWp</u> по принципу „кључ у руке“: - Набавка, транспорт и уградња опреме, повезивање електричних инсталација, пуштање у рад - Извештаји, законска мерења, атести, израда техничке документације - Асистенција, техничка и административна подршка до прикључења на мрежу - Испорука двосмерног бројила УКУПНО:	884.550,00 36.000,00 920.550,00 РСД

Напомена у цену није урачуната:

- Замена или измештање постојеће мерне групе уколико има потребе, коју дефинише Електродистрибуција приликом прегледа мерног места и усклађивање са важећим прописима.
- Накнада која се уплаћује на рачун ЕПС-а на име захтева за прилагођење мерног места (16.854,00)

**Комисија
за реализацију мера енергетске санације**